Qui seipsum
nō cognoscit /
deū cognosce-
re nō poterit.
Roma. i.

Lanti. i.

Persiū in. iii.
satyra.

Policratici de Curiāliū nūgīs.

ei iūgis materia modesti doloris & humilitatis occurrit. Quo-
cunq; se vertat in seipso deiicitur: qui petit a domino p̄fortari di-
cēs. Hu miliat⁹ sum v̄sq; quaq; viuifica me fm eloquiū tuū. Itēq;
Ego (ingt) i flagella parat⁹ sū: & dolor me⁹ in p̄spectu meo s̄p.
CQ superbia radix malorum est: & cōcupiscentia lepra gene-
ralis que omnes inficit.

Capitulum. III.

Ex qua oriun-
tur omnia vitia
ut plene not. j.
lib. viij. c. j.

Mōverba pul-
chra ad oppri-
mēdam elatio-
nem.

cōcor. j. lib. iiij.
ca. ix.

iiij. Regū. v.

ps. xiij.

Roma. vij.

J. Johān. xiij.

Vperbia vero radix omnium malorum est: mortis q̄
fomentum. Arescut riui si fontis vena preciditur:
nec rami cōualescunt radice succisa: deficiunt vitia si
elatio iūgulatur. At si stercora radici cōgerantur: pin-
guescunt rami: & arentium sterilitas resiluescit. Si fonti liquē-
tia superfundas: accessio trāst in riuios. Si camino ignem adii-
tias / in ligna incendium recrudescit. Sich vitiate nature elatio-
nis innate toxicum foueas quin vitalia ipsa mortiferum virus
inficiat: nec si volueris/poteris impedire. Est enim omnib⁹ nō
tam connatus q̄ innat⁹ amor sui. Qui si modum excesserit: ver-
git ad culpam. Omnis enim virtus suis finibus limitatur: & in
modo consistit. Si excesseris/in inuio es & non in via. Si amor
hic inualuerit: nemo speret de cura. Lepra sigdē est ista incur-
bilior omni lepra. An nescis cōcupiscentiam leprā esse & Giezi
consule. Si erubuerit cōfiteri quod sentit: cōuince eum macula
corporis. Sed quid dico giezi consulendum: achi solus sit? Orbē
conueni: quia totus infectus est. Meipsum interroga: qui mis-
erorum vnius sum. Certe concupiscentia misera: & miserabilis
lepra est. Nescis forte quid dicam concupiscentie pestem nesci⁹
infirmitatis ignoras: homo non concupiscens: & in eo supra ho-
minem constitutus. Sed testis meus in celo fidelis meū asserit
quia omnes corrupti sunt et abominabiles facti sunt/ non est
qui faciat bonū/non est v̄sq; ad vnum. An tu sis ille: tu videris.
Scio enim non esse hunc paulum: qui huius pestis in cursu cla-
mat & ingemiscit. Infelix ego homo: quis me liberabit de cor-
pore mortis hui⁹? Scio hūc nō esse illū qui de pectore veritatis
sapiētie fluēta potauit cū orbē infectū hac labē intonet dicens
Quaecūq; in hoc mūdo sūt cōcupiscentiam oculor⁹ esse: aut carnis
aut supbiā vite. Qui ergo hūc amore nō tēperat/timeat leprā:
& cecitatē oculor⁹ que ex ea iminet pertimescat. Si itaq; illi qui
non reprimūt cōcupiscentiam malorū vtiq; fontē & somite dispe-
diū salutē incurrit quid erit illis qui cā assētator⁹ inflāmant si-
mulis & quasi somēta vitor⁹ accēdūt? Quid faciēt: aut potius
quid patientur qui a veritate auertūt auditū in admiratiōe rerū